
REPUBLIKA E SHOIPËRIS� 
BASHKIA BULQIZE 

KËSHILLI BASHKIAK 
KRYESIA 

VENDIM 

3.Ky vendim hyn në fuqi menjëhere. 

Nr.11 Datë 21.11.2025 

MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT TË DITËS PËR MBLEDHJEN E RRADHÈS. 

Në mbështetje të Ligjit nr 139/2015 Për Vetëgeverisje Vendore" , dhe neni 17, 56,57 dhe në mbëshetje 

të Rregullores për Organizmin dhe Funksionimin e Këshillit Bashkiak Bulqizë, Kryesia e Këshillit 

Bashkiak Bulqizë në mbledhjen e datës 21.11.2025 

VENDOSI: 

Bulqizë më 21.11.2025 

1.Miratimin e njoftimit dhe rendit të ditës për mbledhjen e rradhës së Këshillit Bashkiak Bulqizë, e cila 

do të mbahet ditën e enite, në datën 04.12.2025. 

2.Ngarkohet Sckretari i Këshillit, në mungese Kryetari I Këshillit për bërjen publike të njoftimit dhe 

rendit të ditës së mbledhjes dhe dërgimin e njoftimit dhe rendit të ditës te cdo këshilltar, te Kryetari i 

Bashkisë, personat apo dhe organizatat që kanë paraqitur kërkesë për të marrë njoftim të rregullt, si dhe 

përgatitjen e materialeve të mbledhjes dhe dërgimin e tyTe te secili këshilltar dhe te Kryctari I Bashkisë. 

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK 

ARBEN ÇUPI 



Nr.64Prot. 

1.Miratimi i rendit të ditës. 

REPUBLIKA E SHÌIP�RISE 
BASHKIA BULQIZE 

KESHILLI BASHKIAK 

NJOFTIM 

Bazur në Ligjin nr 139/2015, *Për Vetëqeverisjen Vendore", neni 7, neni 45, neni 53 si dhe 
neni 54, pika i e këtij ligji, njoftoj mbledhjen e Këshillit Bashkiak për të shqyrtuar projekt -
vendimet e paraqitura nga Bashkia Bulqizë, ditën e enjte, datë 04.12.2025, ora 13:00. 

Bulqizë, më 21|l| /2025 

4.Të ndryshme. 

2. Propozim për: 1) Një vendqëndrim të urbanëve për shkak të situatës së kushteve 

atmosferike. 2) Të ndryshohet lëvizshmëria e automjeteve 8+1 siç po bëhet aktualisht e 

shoqëruar me ndryshim të tabelave nga Drejtoritë përkatësë dhe të mos përdoret vetëm në 
ketë situatë qe jemi. 3) Stacioni që do të bëhej pa vajtur te Gjimnazi. 

3.Miratimi i procesverbalit të mbledhjes së muajit Tetor 2025, datë 06.11.2025. 

5. Projekt Vendim �Për përdorimin e fondit shtesë mbi fondin e kushtëzuar për ndihmën 

ekonomike ( deri në 6% ) për muajin Tetor 2025 ". 

të 6. Projekt Vendim Për miratimine numrit te përgjithshëm dhe nivelin e pagave 

funksionarëve të zgjedhur ose të emëruar, të nëpunësit civil dhe punonjësit administrativë 

për Bashkinë Bulqizë për vitin 2026". 

7. Projekt Vendim � Për miratimin e numrit te përgjithshëm dhe nivelin e pagave për 

punonjësit administrativë të Agjensisë së Funksioneve të Transferueshme Bulqizë për vitin 

2026". 

8. Projekt Vendim �Për përdorim të fondit të emergjencës për ndërhyrje emergjente 

« Ndërtim muri mbajtës të rrugës Zall Sopot -Zerqan, në fshatin Zall Sopot, në Njësinë 
Administrative Zerqan". 

9. Projekt Vendim �Për përdorim të fondit të emergjencës për ndërhyrje emergjente « 

Ndêrtim muri mbajtës guri të rrugës Lazari, në fshatin Sopot, në Njësinë Administrative 

Zerqan". 

10.Projekt Vendim �Për miratim fondi për ndihme shtetërore financiare për Z.Skënder 

Tasha". 



11. Projekt Vendim �Per përdorim të fondit të emergjencës për ndërhyrje emergjente 
Ndërtinm muri mbajtës të rrugës së Lagjes Xhete, fshati Boçeve, në Njësinë Administrative 

Shupenzë". 

12. Projekt Vendim �Për përdorim të fondit të emergjencës për ndërhyrje emergjente 
* Ndërtinm muri me Gabion p
r mbrojtjen e tokave bujgësore, fshati Peladhi, në Njesine 
Administrative Zerqan ". 

13. Projekt Vendim �Për miratim fondi për ndihme shtetërore financiare për Z.Ali 
Çishkeku". 

KRYETAR I KËSHILLIT BASHKIAK 

ARBEN ÇUPI 

SHKIA SULQV2 
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